
K pronájmu, Sklady
Číslo inzerátu (ID): 4247491 Datum vydání: 18.07.2024

Cena za nemovitost:

2 380 Kč

Lokalita:
Vsetín

Pronájem kancelářských prostor na ul. Meziříčská v Rožnově pod
Radhoštěm. Jedná se o ilustrativní inzerát kdy reálně je možnost si
pronajmout 1 až 4 místnosti (plocha 14m2, 12,5m2, 18m2  nebo
další členěné prostory o celkové ploše 50m2) v budově určené ke
komerčnímu užívání. Vhodné ke kancelářské činnosti, skladování
zboží pro e-shop či jiné podnikání. K dispozici sociální zařízení
společné pro jedno patro. Možnost parkování před budovou.
Výhodná poloha s rychlou a dobrou dostupností s napojením na hl.
komunikaci. Volné po dohodě. Vratná kauce ve výši dvou nájmů.

ID inzerátu ESO: 4247491
Inzerát vydán: 20.05.2024
Inzerát aktualizován: 18.07.2024
ID zakázky v RK: 6702
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Užitná plocha: 14 m2
Podlahová plocha: 14 m2
Zastavěná plocha: 339 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lenka Rebrošová, DiS.
Tel:

775 200 804
Email:

rebrosova@reality-

kocourek.cz

Reality Kocourek s.r.o.
Tel:

777 200 801
Adresa:

Palackého 2205, 75661

Rožnov pod Radhoštěm
Web:

www.reality-kocourek.cz/


